10/07/2023, 08:04 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/39E545B9/03AAYGu2RH-tPma3HrngTZdZfVCArdzYVNSohRf6bANoAK2_O6DG1hY_eAk3Rjed… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Protocolo Candidato Cargo Inscrição Colocação

atual

Reclassificação

32332 / 2023 ELOE ORESTES

AGUIAR NUNES

Enfermeiro 011.601.560-88 26º 132º

31250 / 2023 VANESSA

CORDEIRO

Enfermeiro 011.601.569-26 27º 133º

32867 / 2023 ANDRÉIA DE LIMA

MONTEIRO

Enfermeiro 011.601.580-57 28º 134º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO 03-2023

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO 03-2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso
Público - Edital nº 001/2022, homologado no Diário Oficial do
Município Edição nº 2698 de 27 de janeiro de 2023 através dos
protocolos requeridos descritos abaixo e conforme item 15.5 do edital,
RESOLVE:
reclassificar os candidatos abaixo para o final da fila dos candidatos
aprovados para o cargo de Enfermeiro 40 horas da Secretária
Municipal de Saúde:

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:39E545B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/07/2023. Edição 2810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/